
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Pécsely Község Önkormányzat, DörgicseKözség Önkormányzat, 

BalatonszőlősKözség Önkormányzat, és Vászoly Község Önkormányzat képviselő-

testületeinek 2017. április 10-én, 17:00 órai kezdettel, közösen megtartott együttes üléséről 

Balatonszőlős Közösségi Ház nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

A./ Pécsely Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai részéről: 

 BurgyánnéCzibikÉva                  polgármester 

 BirosZoltánt                                      alpolgármester  

           Németh Mónika                                  képviselő     

 

Mészáros József alpolgármester – 2016.08.01.-én lemondott képviselői  
mandátumáról- 
Liga Andrea képviselő – 2016.08.03.-án lemondott képviselői mandátumáról- 
            Kósa Gábor képviselő – 2016.08.03.-án lemondott képviselői mandátumáról- 
 
 

B./ Balatonszőlős Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai részéről: 

Mórocz László   polgármester 

KlepeiszPéter                                   alpolgármester 

VallerFerenc                                    képviselő 

Bácsi Bernadett   képviselő 

 

Henn Sándor képviselő 2015.12.31-től lemondott képviselői mandátumáról. 

 

C./ Dörgicse Önkormányzatának Képviselő-testület tagjai részéről: 

 

JánóLevente                          polgármester 

Deák Attila                            alpolgármester 

Kurucz Attila   képviselő 

 

Bende István és Király László képviselők igazoltan vannak távol. 



Mlinkó István polgármester2016. 09. 26. –val lemondott polgármesteri 

mandátumáról. 

 

 

D./ Vászoly Önkormányzatának Képviselő-testület tagjai részéről: 

Rózsahegyi Tibor              polgármester 

Henn Istvánné    alpolgármester 

Bende Tamás                képviselő 

Németh József    képviselő 

 

Henn Istvánné alpolgármester és Endrődi Miklós képviselő igazoltan vannak 

távol. 

 

E./ Tanácskozási joggal: 

                    Soltész Attila osztályvezető, a jegyző megbízottja.  

  

(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 

(A megbízást jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Mint házigazda köszönti a megjelenteket, 

megnyitja az ülést, majd átadja a szót és az ülés levezetését BurgyánnéCzibik Éva, Pécsely 

polgármesterének. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: Köszönti, a megjelenteket majd felkéri  

a polgármester társait településenként állapítsák meg a határozatképességüket, majd 

megállapítja, hogy Pécsely Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Megállapítja, hogy Balatonszőlős Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 4 fővel határozatképes. 

Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Megállapítja, hogy Vászoly Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

Jánó Levente polgármester Dörgicse: Megállapítja, hogy Dörgicse Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: A meghívó szerinti napirendet javasolja 
tárgyalni, az alábbi kiegészítéssel: 
 
Javasolja plusz napirendi pontként felvenni utólagosan: 
 



3.   Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 
Kéri településenként polgármester társait a településenkénti szavazás lefolytatására. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a pécselyi Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 

 

54/2017.(IV.10.) határozat 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

 

1.) Rendőrségi konzultációs fórum.  
Előadó: Regdon László r. ezredes 
 

2.) Településarculati kézikönyv konzorciumban történő elkészítésére. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

3.) Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a balatonszőlősi Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 

0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

39/2017.(IV.10.) határozat) 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

 

1.) Rendőrségi konzultációs fórum.  
Előadó: Regdon László r. ezredes 
 

2.) Településarculati kézikönyv konzorciumban történő elkészítésére. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

3.) Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 



Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a vászolyi Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

23/2017.(IV.10.) határozat) 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

 

1.) Rendőrségi konzultációs fórum.  
Előadó: Regdon László r. ezredes 
 

2.) Településarculati kézikönyv konzorciumban történő elkészítésére. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

3.) Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

 

Jánó Levente polgármester Dörgicse: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a dörgicseii Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

34/2017.(IV.10.) határozat) 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

 

1.) Rendőrségi konzultációs fórum.  
Előadó: Regdon László r. ezredes 
 

2.) Településarculati kézikönyv konzorciumban történő elkészítésére. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

3.) Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 
 

A napirendi javaslatot a dörgicsei Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 

0 tartózkodás mellett, egyhangúlag támogatta. (135/2016. (11.07.) határozat) 

 



Napirend tárgyalása 

Nyilvános Testületi ülés keretében. 

 

1. Rendőrségi konzultációs fórum. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Köszönti a rendőrség részéről megjelent 
előadót és a vendégeket, majd megadja a szót a rendőrség képviselőjének. 
 

Vancsura Miklós rendőr őrgy. : Köszönti, ésegyben tájékoztatjaa megjelenteket, hogy 

szolgálati elfoglaltsága okán ő képviseliRegdon László r. alezredest, majd megtartja a 

konzultációs fórumot. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy minden évben két alkalommal kell 

ilyen fórumot tartaniuk, most kerülne sor a 2017. évi elsőre és mivel együttes önkormányzati 

ülés van, így mind a négy település tekintetében sor kerülne a fórum megtartására. 

Az elmúlt negyed évben nem volt komoly probléma egyik településen sem. Pince feltöréssel 

találkoztak Vászolyon, de az elkövetőket forró nyomon elfogták és előállították az eljárást 

megindították velük szemben. A közlekedés rendjének biztosítása érdekében viszont az ittas 

vezetők számának jelentős emelkedése miatt be kell avatkozniuk, ezért országos kampányt 

indít ezen vezetők kiszűrésére a rendőrség. A 71; és 73 fő közlekedési utak esetében 

akciószerűen – az úgynevezett Finn módszer alkalmazásával – kerülnek lefolytatásra az 

ellenőrzések, azaz a forgalmat minimális mértékben feltartva adott útszakaszon mindenkit 

szondáztatnak egyéb ellenőrzés mellőzésével. 

Még az előző fórumon Pécsely – Szőlős vonatkozásában jelezték a testületek a tehergépjármű 

forgalom nagyságának, és a túlméretes gépjárművek nagy számának a problematikáját. 

Megvizsgálták a kérdést a közeljövőben javaslatot tesznek e tárgyban a közút kezelőjének és 

az érintett önkormányzatoknak a probléma megoldására. 

Tájékoztatja továbbá a fórum résztvevőit, hogy a körzeti megbízottat két hétre 

határszolgálatra vezényelték, ezért nem fogják látni a közeljövőben. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Kérdezi, a képviselő-testületektől, illetve 
megjelentektől van e kérdés, hozzászólás az elhangzottakhoz. 
 
Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Egyre nagyobb problémának ítéli meg a 
motorosok száguldozását a közutakon. Többen vannak és egyre nagyobb sebességgel 
száguldanak. Kéri, hogy különös figyelmet fordítson a rendőrség ennek az ellenőrzésére, 
különösen a tavaszi, nyári időszakban. 
 
 
Mórocz László polgármester Balatonszőlős: A füredi kereszteződés után Tótvázsony 
irányában az út úgy leszűkül, hogy veszélyessé vált. A közútkezelőnek többször jelezték  



aproblémát; de eddig nem történt semmi ; örülne és kéri is hogy a rendőrség tenne annak 
érdekében esetlegesen egy közös szemle összehívásával, hogy a veszélyforrás megszűnjön. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester: Problémának ítéli meg, hogy a 71.számú fő 
közlekedési úton a kerékpárosok nem a kerékpár utat használják, hanem a főutat. 
 
Vancsura Miklós rendőr őrgy.:A felvetett kérdéseket jegyzetelte a polgármestereket 
tájékoztatni fogja a felvetéseik kapcsán teendő rendőri intézkedésekre, egyeztetésekre. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Kérdezi, a képviselő-testületektől, illetve 
megjelentektől van e további kérdés, hozzászólás az elhangzottakhoz. 
 
Hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Felkéri, a polgármester társait szavaztassák meg a 

testületeikkel a tájékoztató elfogadását. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Szavazásra bocsátja a rendőrségi konzultációs 

fórumon elhangzott rendőrségi tájékoztatás elfogadását. 

A pécselyi Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve a rendőrségi tájékoztatást 

3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

55/2017.(IV.10.) határozat 

 

Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pécsely község közbiztonsági 

konzultációs fórumán előterjesztett2017. év I negyedévi rendőrségi tájékoztatót megismerte, 

és megtárgyalta, azt elfogadta. 

 

Felelős: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős:Szavazásra bocsátja a rendőrségi konzultációs 

fórumon elhangzott rendőrségi tájékoztatás elfogadását. 

A balatonszőlősi Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve a rendőrségi 

tájékoztatást 4 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag 

elfogadta:  

 

40/2017.(IV.10.) határozat 

 



Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszőlős község 

közbiztonsági konzultációs fórumán előterjesztett2017. év I negyedévi rendőrségi tájékoztatót 

megismerte, és megtárgyalta, azt elfogadta. 

 

Felelős: Mórocz László polgármester  

Határidő: azonnal 

 

Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly:Szavazásra bocsátja a rendőrségi konzultációs 

fórumon elhangzott rendőrségi tájékoztatás elfogadását. 

A vászolyi Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve a rendőrségi tájékoztatást 

3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

24/2017.(IV.10.) határozat 

 

Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vászoly község közbiztonsági 

konzultációs fórumán előterjesztett2017. év I negyedévi rendőrségi tájékoztatót megismerte, 

és megtárgyalta, azt elfogadta. 

Felelős: Rózsahegyi Tibor polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

Jánó Levente polgármester Dörgicse:Szavazásra bocsátja a rendőrségi konzultációs 

fórumon elhangzott rendőrségi tájékoztatás elfogadását. 

A dörgicsei Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve a rendőrségi 

tájékoztatást 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag 

elfogadta:  

35/2017.(IV.10.) határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dörgicse község közbiztonsági 

konzultációs fórumán előterjesztett2017. év I negyedévi rendőrségi tájékoztatót megismerte, 

és megtárgyalta, azt elfogadta. 

Felelős: Jánó Levente polgármester  

Határidő: azonnal 

 



2. Településarculati kézikönyv konzorciumban történő elkészítésére. 
 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Köszönti a megjelent Kéri Katalin, és Bogdán 

László főépítészeket, illetve Németh Ferenc településtervezőt. Felkéri Kéri Katalin főépítészt 

röviden foglalja össze a feladatait a településeknek a Településarculati kézikönyv 

elkészítésével kapcsolatban. 

Kéri Katalin f őépítész: A tavaly júliusban megjelent törvényi szabályozás alapján 2017. 

október 01.-ig hatályba kell léptetni a helyi Településarculati kézikönyvet. A kézikönyv nem 

helyettesíti a HÉSZ-t, annál jóval több, mivel a jövőbeli arculatát, településképét alkotják meg 

a települési önkormányzatok az adott közigazgatási egységnek. Ráadásul hosszú távra. 

Lehetőség van településrészek kiemelésére. Szükséges azt megelőzően a partneri egyeztetés 

szabályainak az elfogadására, ez meghatározza azt az egyeztetési folyamatot melynek során a 

az adott önkormányzat lefekteti hogy kit tekint partnernek és kit kíván bevonni az egyeztetési 

folyamatba. A 314/2012. Kormányrendeletben egyéb iránt egy képzeletbeli települést 

feltételezve – Magyarújhely – minta kézikönyvet tettek közzé, ami tájoló lehet az 

önkormányzatok és a tervezők részére. Mivel a település határok nem válnak szét a 4 

önkormányzat esetében; már olyan szempontból értve, hogy egymást követő településekről 

van szó, semmi akadály a konzorcium keretében elkészíttetni a kézikönyvet. Természetesen 

ebben az esetben is önálló és jól lehatárolható egyedi fejezeteket kapnának a települések. 

Fontos még hogy a folyamathoz főépítészt kell foglalkoztatni a településeknek, ezt ők 

biztosítanák. 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Van eltérés az árban, ha településenként vagy 

konzorciumban készítetik. 

Kéri Katalin f őépítész:Amennyiben mind a 4 település őket bízná meg úgy nem valószínű. 

El fognak készíteni egy új ajánlatot, mely mind a két variánst tartalmazni fogja. 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Javasolja a konzorciumban történő 

megvalósítást. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Kérdezi Németh Ferenc településtervezőt, mint 

lehetséges másik pályázót van e észrevétele. 

Németh Ferenc településtervező: Nincs mindent elmondott a főépítész asszony, illetve sok 

esetben van köztük munkakapcsolat, így ezen a területen is valószínű ugyanazon 

információkkal rendelkeznek. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Javasolja, hogy kérjenek be több ajánlatot, mivel a 

jelenlegi ajánlat településenként is az 1millió Ft felett van és ez álláspontja illetve az Állami  



 

Főépítész tájékoztatója alapján is nagyon magas. Továbbá a vélemények ismeretében 

javasolja hogy két lehetőségre terjedjen ki az ajánlat, az egyik a településenkénti külön-külön 

ajánlat illetve a konzorciumban 4 települést magába foglaló ajánlat. 

Kérdezi, a képviselő-testületektől, illetve megjelentektől van e további kérdés, hozzászólás az 

elhangzottakhoz. 

 
Hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Felkéri, a polgármester társait szavaztassák meg a 

testületeikkel a települéképi kézikönyv elkészítésre történő ajánlati felkérést. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Szavazásra bocsátja a Településarculati 

kézikönyv és ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában ajánlati felhívás meghirdetését, 

melyet 2 változatban – településenkénti bontásban és konzorciumi formában kérnének meg. 

A pécselyi Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve  3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

56/2017.(IV.10.) határozat 

 

Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Településarculati Kézikönyv és 

ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában ajánlati felhívás meghirdetését kezdeményezi, 

melyet 2 változatban – településenkénti bontásban és konzorciumi formában kérnek meg. 

 

Felelős: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

Határidő: 2017.05.31. 

 

 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős:Kéri szavazzanak. A balatonszőlősi Képviselő-

testület a polgármester javaslatával egyetértve 4 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

 

 

 



41/2017.(IV.10.) határozat 

 

Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Településarculati Kézikönyv 

és ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában ajánlati felhívás meghirdetését 

kezdeményezi, melyet 2 változatban – településenkénti bontásban és konzorciumi formában 

kérnek meg. 

 

Felelős: Mórocz László polgármester  

Határidő: 2017.05.31. 

 

 

Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly:Kéri szavazzanak. A vászolyi Képviselő-testület a 

polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás 

mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

25/2017.(IV.10.) határozat 

 

Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Településarculati Kézikönyv és 

ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában ajánlati felhívás meghirdetését kezdeményezi, 

melyet 2 változatban – településenkénti bontásban és konzorciumi formában kérnek meg. 

 

Felelős: Rózsahegyi Tibor polgármester  

Határidő: 2017.05.31. 

 

 

Jánó Levente polgármester Dörgicse:Kéri szavazzanak. A dörgicsei Képviselő-testületa 

polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás 

mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

36/2017.(IV.10.) határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Településarculati Kézikönyv és 

ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában ajánlati felhívás meghirdetését kezdeményezi, 

melyet 2 változatban – településenkénti bontásban és konzorciumi formában kérnek meg. 



 

Felelős: Jánó Levente polgármester  

Határidő: 2017.05.31. 

 

 

 

3.   Biztosító tájékoztatása Pécsely iskola tetőkár ügyében. 
 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Tájékoztatja az együttes ülés tagjait a kárügy kapcsán 
történt utolsó fejleményekről. Mint azt a 2017. április 03.-án kelt Aegon Magyarország 
Biztosító Zrt. levele tartalmazza a Pécsely Iskola utca 180., jégverés címén fizetendő 
kárösszegét 1.528.082.-Ft értékben állapították meg arra hivatkozással, hogy az épület 
alulbiztosított volt – 64,44%- mértékben. Ezt az indoklást nem tudja elfogadni, mivel 
határozott álláspontja hogy az épületre úgy kötöttek biztosítást, hogy azt, azaz annak összegét 
a biztosító nem vitatta, illetve arról semmilyen formában sem a biztosítási üzletkötő sem 
később a biztosítási szerződés nem tartalmazta. Meggyőződése hogy a piaci értéken került 
biztosításra az ingatlan ennek következtében a biztosító nem hivatkozhat alulbiztosításra. Az 
együttes ülést követő pécselyi testületi ülésen javasolni fogja a testületnek, hogy az Aegon 
Magyarország Biztosító Zrt. által a 71070 kárszámra - Pécsely Iskola utca 180.- megküldött 
tájékoztató levelében megjelölt és alulbiztosítást figyelembe vevő 1.528.082.-Ft kárügy címén 
megjelölt biztosítási kártérítését ne fogadják el, továbbá kezdeményezzék annak 
felülvizsgálatát, akár jogi szakértő bevonásával is. A biztosítást kizárólag Pécsely 
önkormányzata kötötte és fizeti, viszont fontosnak érezte hogy a társtelepülések is 
értesüljenek az eseményekről ,mivel mint tulajdonostársak érintettek az ügyben , mivel a 
biztosítási kárösszegen felüli javítási költséget mint azt a múlt alkalommal már megbeszélték 
és döntöttek mind a négy önkormányzat viseli tulajdonrészeik arányában. 

Kérdezi, van e hozzászólás vélemény. 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: Több napirend és bejelentés nem lévén az 

együttes ülést 17:55 órakor bezárta. 

 

 

 

 

 

 



k. m. f. 

 

 

 

 

BurgyánnéCzibikÉva                                                      Mórocz László 

polgármester   - Pécsely -                            polgármester - Balatonszőlős -  

 

 

 

 

JánóLevente                                                   Rózsahegyi Tibor 

polgármester - Dörgicse -                                           polgármester - Vászoly - 

 

 

 

 

dr. Tárnoki Richárd 

jegyző 

 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:   

 

        Soltész Attila 

        osztályvezető   

 

 


